
Origem:
SALVADOR (BA)

Destino:
FEIRA DE SANTANA (BA)

Prefixo: 
102

Linha: 
SALVADOR - FEIRA DE

SANTANA C

Tipo: 
Convencional com

sanitário

27,01

0,38

3,03

2,99

33,41

0,00

0,00

Valor pago R$

33,41

0,00

VIACAO JEQUIE CIDADE SOL LTDA
14.602.189/0001-05

AVENIDA MARTINIANO BONFIM , 184 , GARAGEM , CABULA , 2927408 - SALVADOR , BA

16/05/2022 às 18:30:00-03:00

( Poltrona: 27 )

Tarifa

Pedágio

Taxa Embarque

Seguro

Valor total

Desconto

Valor a pagar

Forma de pagamento

Dinheiro

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro
Passageiro: RG

- VALERIA MONTEIRO CRUZ
1631395556

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 8647968 Série: 878 Emissão: 16/05/2022 - 18:19:35 - Via Consumidor 

Protocolo de Autorização: 329220009622151 - 16/05/2022 às 18:19:36-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em 

Chave de acesso:
2922.0514.6021.8900.0105.6387.8008.6479.6814.8346.7344
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